
124064-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 124064-2023 - Gara
Lettonia-Riga: Stand per esposizioni
OJ S 42/2023 28/02/2023
Bando di gara
Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra
Numero di identificazione nazionale: 90001739473
Indirizzo postale: Pērses iela 2
Città: Rīga
Codice NUTS: LV00 Latvija
Codice postale: LV-1442
Paese: Lettonia
Persona di contatto: Anita Priedīte
E-mail: iepirkumi@liaa.gov.lv
Tel.: +371 25622886

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://WWW.LIAA.GOV.LV
Indirizzo del profilo di committente: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/634

Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: 
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/96430
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://www.eis.
gov.lv/EKEIS/Supplier/ProcurementProposals/96430
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Ministero o qualsiasi altra autorità nazionale o federale, inclusi gli uffici a livello locale o 
regionale

Principali settori di attività
Affari economici e finanziari

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Latvijas nacionālā stenda izstrāde, transportēšana, noma, uzstādīšana un apkalpošana 
starptautiskajā darījumu tūrisma nozares izstādē „IMEX 2023” Frankfurtē, Vācijā
Numero di riferimento: LIAA 2023/13 ERAF

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/124064-2023
mailto:iepirkumi@liaa.gov.lv?subject=TED
http://WWW.LIAA.GOV.LV
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/634
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/96430
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ProcurementProposals/96430
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/ProcurementProposals/96430


124064-2023 Page 2/4

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Codice CPV principale
39154100 Stand per esposizioni

Tipo di appalto
Forniture

Breve descrizione
Izstāžu stenda būvniecība, apkalpošana un demontāža

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 50 000,00 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Descrizione

Codici CPV supplementari
39154100 Stand per esposizioni

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: LVZZ Extra-Regio NUTS 2
Luogo principale di esecuzione: Ludwig-Erhard-Anlage 1 (VĀCIJA), 60327

Descrizione dell'appalto
Izstāžu stenda būvniecība, apkalpošana un demontāža

Criteri di aggiudicazione
I criteri indicati di seguito
Prezzo

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 50 000,00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Inizio: 14/04/2023 Fine: 08/06/2023
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: sì
Numero o riferimento del progetto: „Starptautiskās konkurētspējas veicināšana” (projekta 
identifikācijas Nr. 3.2.1.2/16/I/001)

Informazioni complementari

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

Condizioni di partecipazione



124064-2023 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2. Capacità economica e finanziaria
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione: 
Livelli minimi di capacità eventualmente richiesti: 

Capacità professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 03/04/2023 11:00Ora locale: 

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
Lettone

Modalità di apertura delle offerte
Data: 03/04/2023 15:00Ora locale: 
Luogo: 
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/96430

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Sarà accettata la fatturazione elettronica

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Iepirkumu uzraudzības birojs
Indirizzo postale: Smilšu iela 1
Città: Rīga
Paese: Lettonia
E-mail: pasts@iub.gov.lv
Tel.: +371 22416641
Indirizzo Internet: http://www.iub.gov.lv

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/96430
mailto:pasts@iub.gov.lv?subject=TED
http://www.iub.gov.lv


124064-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3. Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 
Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 68. panta trešo daļu

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Iepirkumu uzraudzības birojs
Indirizzo postale: Smilšu iela 1
Città: Rīga
Codice postale: LV-1919
Paese: Lettonia
E-mail: pasts@iub.gov.lv
Tel.: +371 22416641
Indirizzo Internet: http://www.iub.gov.lv

Data di spedizione del presente avviso
23/02/2023

mailto:pasts@iub.gov.lv?subject=TED
http://www.iub.gov.lv

